
自店舗内 系統あて （内消費税) （内消費税)

（内消費税)

個人

(１００円）

(３００円）

（内消費税)

(８０円）

(８０円）

店舗渡し (５０円)

郵送 (８０円）

店舗渡し (３０円）

郵送 (６０円)

店舗渡し (５０円)

郵送 (８０円）

１冊につき (６０円)

１枚につき (１００円）

1枚 ～100枚

101枚 ～1,000枚 (４０円）

1,001枚 ～ (６０円)

  未利用口座管理手数料 1口座につき(年間)

(４６０円）

セブン銀行
ＪＦマリン
バンク

（入出金） （出金） （入金） （出金）

平日
（8：45～18：00）

無料 無料 無料 １１０円
(内消費税 １０円)

土曜日
（9：00～14：00）

無料 無料 無料 １１０円
(内消費税 １０円)

その他時間帯及び
日曜日・祝日（※1）

１１０円
(内消費税 １０円）

無料

取引可能時間

営業日 8：00～22：00 8：00～21：00

非営業日 8：00～21：00 8：00～21：00

（※1）祝日には年末年始の12/31～1/3も含む （※2）ゆうちょ銀行は8：00～21：00

お取扱時間

ゆうちょ銀行・ローソン銀行
・イーネット

その他

（出金）

8：00～21：00 8：00～21：00

１１０円
(内消費税 １０円)

２２０円
（内消費税 ２０円）

２２０円
（内消費税 ２０円)

２２０円
(内消費税 ２０円)

        8：00～22：00（※2） 8：00～21：00

６６０円

相続時口座照会手数料 ５，０６０円

Ａ Ｔ Ｍ 利 用 手 数 料 な ど

１，３２０円 (１２０円）

（2021年10月1日以降開設の普通・貯蓄貯金口座で、2年以上お取引のない残高1万円未満の口座が対象）

取引明細発行手数料 １口座につき
５５０円

８８０円

再発行手数料
通帳・証書 ６６０円

カード １，１００円

両替手数料
持参金種又は両替希望金種の
いずれか多い方の枚数で算出

無   料

４４０円

料  金

手形代金取立手数料 ８８０円

残高証明書発行手数料

店頭扱い
５５０円

８８０円

継続自動発行
３３０円

６６０円

組戻手数料 ８８０円

月 額 手 数 料

お取り扱い項目 料  金

ＪＡネットバンク

利用手数料 無     料

法人
照会・振込サービス １，１００円

照会・振込サービス＋データ伝送サービス ３，３００円

そ の 他 の 主 な 手 数 料

お取り扱い内容

（１０円）

ＡＴＭ（キャッシュカード） 無料 ２２０円 (２０円） ４４０円 (４０円）

ＪＡネットバンク（個人・法人） 無料 ５５円 （５円） １１０円

(７０円）

窓口（文書扱い） 無料 ４４０円 (４０円） ７７０円 (７０円）

定時自動送金（事前申込必要） 無料 ４４０円 (４０円） ７７０円

ご利用形態
お振込金融機関

他行あて

窓口（電信扱い） 無料 ６６０円 （ ６０円 ） ８８０円 (８０円)

【ＪＡしべちゃ　主要手数料のご案内】
 《お問い合わせ先》

         標茶町農業協同組合　貯金課

                        ℡015-485-2101

振 込 手 数 料 令和7年6月１日現在


